КОМИТЕТ ПРАВОПОРЯДКА И БЕЗОПАСНОСТИ
ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПРИКАЗ

от  «____» ______________2020 г.                                                                    № ___

О внесении изменений в приказ Комитета правопорядка и безопасности Ленинградской области от 23 июня 2017 года № 10 «Об утверждении Административного регламента Комитета правопорядка и безопасности Ленинградской области»
[bookmark: _GoBack]
В соответствии с постановлением Правительства Ленинградской области от 3 апреля 2020 года № 170 «О переименовании аппарата Губернатора и Правительства Ленинградской области и внесении изменений в постановление Правительства Ленинградской области от 10 сентября 2012 года № 282 «Об утверждении Положения об аппарате Губернатора и Правительства Ленинградской области и признании утратившими силу отдельных постановлений Правительства Ленинградской области» в целях приведения нормативных правовых Комитета правопорядка и безопасности Ленинградской области в соответствие с действующим законодательством   п р и к а з ы в а ю:

 Внести в Административный регламент Комитета правопорядка и безопасности Ленинградской области, утвержденный приказом Комитета правопорядка и безопасности Ленинградской области от 23 июня 2020 года № 10, следующие изменения:
        в пункте 5.3.2 слово «аппарата» заменить на слово «Администрации»;
        пункт 8.5 изложить в следующей редакции:
«8.5. Доклад об исполнении поручения подписывает председатель Комитета, затем доклад направляется курирующему заместителю Председателя Правительства Ленинградской области для согласования.»;
 пункт 8.6 изложить в следующей редакции:
«8.6. Доклад об исполнении поручения с прилагаемыми материалами представляется исполнителем в сектор контроля исполнения распорядительных документов.».

Председатель Комитета                                                                                    А.Степин